'̂ â/nuM^ Q/^íwníci^i^cia, ^â£a/yicía. cie

P£f\

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROJETO DE LEI N® 019-E, DE 14/01/2022
AUTÓGRAFO 5.382 de 17/01/2022
LEI no

(De autoria do Poder Executivo)

Altera a Lei n° 3.133, de 8 de fevereiro de
2008, revoga a Lei n° 4.766 de 07 de março de
2018 e dá outras providências.

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,
no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e eu promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° Os incisos I e II do art. 2° da Lei Municipal
n° 3.133, de 8 de fevereiro de 2008, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 2° A GMA será concedida mensalmente e

corresponderá a:

I - R$ 350,00 (trezentos e cinqüenta reais) para o
servidor que apresentar 100% (cem por cento) de freqüência
durante o período de apuração (art. 4°);

II - R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais) para
o servidor que apresentar 1 (um) dia de falta durante o período de
apuração (art. 4°)."

Art. 2° As despesas decorrentes da aplicação
desta Lei correrão por conta das dotações próprias orçamentárias,
suplementadas se necessário.

Art. 3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se a Lei Municipal n° 4.766, de 7 de março de 2018 e o
inciso VIII do art. 3° da Lei Municipal n° 3.133, de 8 de fevereiro de 2008.

Aprovado na 1^ Sessão Extraordinária, de 17 de janeiro de 2022.

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

<

Q

(N

O Q
t=-C4

Ôi9

1- CO

(MÍ

ürX

§ oh». oí

E^o
£ ü

CO CD
00 c
CD B
CO o
CD-=

00
LO
00 —

91 2

CD

^ "3
CC^cü
< CO

o S
z E
03
t o2:o
< 0

Qo-
-J 2
Z) o

CÜ
I.. CO
o (D

^cõ
B E
c CO
0 ü

.•|e
O) o

TO 9

B COCD ü
Ç ÇO
'co'«

(dS

o Q.
•DtS

•q-X

CO
CL

Q/^tíin4x>t^Mx/cía^ (^^(/)(tá^íca' <2^ ^{xxj^ue^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

continuação AUTÓGRAFO No 5.382 de 17/01/2022
<

9
OJ

o Q
T- Cd

<si9

1- CO

cví

10 Vice-Presidente 2° Vice-Presidente 5 ^
8)

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR CLOVIS ANTONIO OCUMA

DIEGO GOUVEIA DA COSTA WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
1^ Secretário TP Secretário

Ê'0
o

CO 0)
00 c
CD E
CO o

í 1
00 a,
LO ®
00 )=

g
Qr

cc^
< CO

o §
z %
og
b oz:o
< Q)

og-
-» 2
3 o

03
J- CO
o CD

'^CD
B E
C (D
03 CJ

I-|,E
O) o

'•U

^ CDCO o
C ÇO

'co 'co
CO CO

•Õ3§
•§^
O Q.

•O ts

co-^
•q.CD
voy frt
u (ü

11
i-?'
8°

•D O

B'^
"co (D
LU^

O
o

CO

CD
a.